BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 4377/BNN-TCLN
V/v: Sử dụng vốn kết dư Dự án 661
	Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2010

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ

Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn nhận được Văn bản số 9369/VPCP-KTTH ngày 27 tháng 12 năm 2010 của Văn phòng Chính phủ về việc “Tham gia ý kiến về đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư” tại Văn bản số 9119/BKH-KTNN ngày 21 tháng 12 năm 2010 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn có ý kiến như sau:

Thống nhất với ý kiến đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư để các địa phương được sử dụng vốn kết dư từ dự án trồng mới 5 triệu ha rừng để thực hiện các nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng trong năm 2011 nhằm hoàn thành các chỉ tiêu, nhiệm vụ bảo vệ và phát triển rừng mà Thủ tướng Chính phủ đã giao tại Văn bản số 2180/TTg-KTN ngày 17 tháng 11 năm 2010.

Kính đề nghị Văn phòng Chính phủ tổng hợp trình Thủ tướng Chính phủ xem xét.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ KH&ĐT;
- Lưu: VT, TCLN.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Hứa Đức Nhị